
 
 

Uchwała nr XXII/231/09 
Rady   Gminy   w   Lubaszu 
z dnia 16 września 2009 r. 

 
w sprawie : sprzedaży działek położonych w Lubaszu przy ulicy Ustronnej 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 
37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Lubaszu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego działki położone w 
Lubaszu przeznaczone pod zabudowę mieszkaniowo-usługową oznaczone w ewidencji 
gruntów jako: 

 działka nr 1057/2 wraz z udziałem 1/3 w drodze – działce nr 1057/1 

 działka nr 1057/3 wraz z udziałem 1/3 w drodze – działce nr 1057/1 

 działka nr 1057/4 wraz z udziałem 1/3 w drodze – działce nr 1057/1 
 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu   
       notarialnego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Rady Gminy 
w Lubaszu Nr XXII/231/09 
z dnia 16 września 2009 r. 

 

Działki będące przedmiotem niniejszej uchwały położone są w Lubaszu przy ulicy Ustronnej. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki nr 1057/2, 1057/3 i 

1057/4 posiadają funkcje zabudowy mieszkaniowo-usługowej, natomiast działka nr 1057/1  

stanowi drogę wewnętrzną dojazdową. Są to działki niezabudowane i ogólnodostępne z drogi 

gminnej w kierunku do Antoniewa. Do każdej działki budowlanej przynależeć będzie udział 

we własności w dojazdowej drodze wewnętrznej.  Zgodnie z zapisami ustawy o gospodarce 

nieruchomościami sprzedaży działek należy dokonać w drodze przetargu nieograniczonego.  

 
 
 


